中共中国地质大学海洋学院委员会文件

（北京）

中地海党发〔2022〕3号

各党支部、教研室：

   《海洋学院教职工思想政治理论学习制度》经学院党委会讨

论通过，现印发给你们，请认真学习并遵照执行。

附件：海洋学院教职工思想政治理论学习制度

中共中国地质大学（北京）

海洋学院委员会

2022年 3月 4日

 中国地质大学（北京）海洋学院办公室       2022年 3月 4日印发

★

 — 2 —

附件：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精

神，深入贯彻落实习近平总书记关于教育的重要论述和全国教育大会精

神，贯彻落实《中共中央国务院关于全面深化新时代教师队伍建设改革的

意见》文件精神，强化教师思想政治素质和师德师风建设，不断提高教职

ẃ

 — 4 —

（五）坚持理论联系实际，把集中学习与个人自学、学习理论与研究

问题结合起来，妥善处理好工作与学习的关系、业务学习与政治理论学习

的关系，学以致用、用以促学。

第五条 附则

本学习制度自公布之日起施行，由学院党委负责解释。